06/01/004

	Директору муниципального учреждения

города Красноярска «Красноярский городской центр капитального ремонта жилья
и благоустройства»
ул. Королева, 3а, г. Красноярск, 660093

______________________________________

     (наименование организации Ф.И.О., должность

______________________________________

руководителя, фактический/юридический адрес,

______________________________________

телефон, ИНН, банковские реквизиты)

	(реестровый номер услуги)

	(дата документа, проставляемая

заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на снос зеленых насаждений
В связи _______________________________________________________
                        (указать цель: размещение объекта строительства, обслуживание инженерных
_____________________________________________________________________________________________ коммуникаций  и  т. д.)
прошу выдать разрешение на снос зеленых насаждений по адресу:________________________________________________________
Приложения: 1. План-схема места размещения существующих зеленых насаждений (генплан) в масштабе 1:500 с печатью управления архитектуры администрации города на       л. в. 1 экз.

2. Документы, подтверждающие предоставление земельного участка, на       л. в 1 экз.

3. Проект благоустройства и озеленения территории на       л. в 1 экз.

4. Утвержденная в установленном порядке проектная документация (при производстве строительства и реконструкции объектов, за исключением объектов недвижимости, на которые не требуется выдача проектной документации) на       л. в 1 экз.

Всего приложений на
 л.

___________________________

(подпись заявителя)

	Регистрационный

номер

документа
	Дата,

время

принятия заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись